

Poznań, dnia 09.04.2021 r.
EZ/3/2021/297

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 3/2021

dotyczy: **Zakup i dostawa mrożonych warzyw i owoców oraz wyrobów mącznych.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela odpowiedzi i dokonuje zmian treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1

Uprzejmie proszę o informację czy warzywa i owoce w „luzie” winny być w opakowaniach 10 kg, czy dopuszczają Państwo worki 20-25 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worki 20-25 kg dla warzyw i owoców w „luzie”.

Pytanie 2

Proszę o informację czy szpinak „detaliczny” to opakowanie 450-500 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szpinak „detaliczny” w opakowaniu 450-500 g.

Ponadto, na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o zmianie zapisów Załącznika nr 5 do SWZ - *Klauzula obowiązku Informacyjnego – uczestnik postępowania*.

Uaktualniony o wprowadzone zmiany Załącznik nr 5 do SWZ - *Klauzula obowiązku Informacyjnego – uczestnik postępowania*, jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych

Mgr inż. Magdalena Kraszewska